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PE -VLA-KU SH.P.K. Dega në Kosovë

Emri i biznesit PE -VLA-KU SH.P.K. Dega në Kosovë

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Dega e Shoqërisë së Huaj

Numri unik identifikues 810794463

Numri i biznesit 70531186

Numri fiskal 600285531

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 25

Data e regjistrimit 07/10/2008

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Rruga Tringë Smajli, 16/7

Telefoni +38349201030

E-mail pevlaku.ks@gmail.com

Kapitali 2,500.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Arben Sadrija Agjent për Kosovë

Kujtim Arifaj Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Vladimir Pjetërgjokaj Drejtor Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

" pe-vla-ku " sh.p.k. 2,500.00€ 100.00%

Njësitë
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Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

4120 Ndërtimi i objekteve banesore dhe jobanesore Primarë

4211 Ndërtimi i rrugëve dhe autostradave Tjera

4321 Instalime elektrike Tjera

4322 Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit Tjera

4329 Instalime të tjera ndërtimore Tjera

4331 Punime suvatimi Tjera

4339 Përfundimi dhe finalizimi i punëve të tjera të ndërtesave Tjera

4391 Punimet e kulmit (çatisë) Tjera

4399 Aktivitetet e tjera të specializuara ndërtimi p.k.t. Tjera

4673 Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve hidrosanitare Tjera

4690 Tregtia me shumicë jo e specializuar Tjera

7112 Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik Tjera


